



Stare Babice, dnia 9 maja 2023 r.

WIZIF.271.15.2023

Dotyczy postępowania pn.: „Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Zielonkach-Parceli – dostawa i montaż mebli oraz sprzętu AGD”.

Gmina Stare Babice, działając w trybie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn.zm.) informuje, że w dniach 04 - 09.05.2023 r. wpłynęły pytania od Wykonawców, poniżej przekazuję ich treść jak i odpowiedzi na nie.

Pytanie 1:

Dotyczy blatów ławek szkolnych – prośba o jednoznaczną odpowiedź, czy Zamawiający wprowadzając odpowiedź na zadane przez oferenta pytanie, cyt.: „Okleina blatu z żywicy melaminowej ma pokrywać również krawędź blatu” miał na myśli wykończenie wąskich obrzeży blatu poprzez „Durelast” – system poliuretanowy do produkcji obrzeży meblowych? Okleina blatu z żywicy melaminowej nie występuje na rynku, występują płyty meblowe klasy E1 laminowane, które można oklejać (wąskie obrzeża) okleiną PCV lub zwykłą okleiną laminowaną (bardzo nietrwałą).

Czy cały blat łącznie z obrzeżami ma być wykonany z poliuretanu?

Zwracam uwagę Zamawiającemu, że wprowadzając niezrozumiałe, niesprawdzone nazewnictwo - wspomnianej wcześniej „płyty Lignodur”, czy też „blat z żywicy melaminowej”, bardzo utrudnia i zawęża krąg potencjalnych oferentów, dopuszczając tym samym do czynu nieuczciwej konkurencji.

Odpowiedź 1:

Zgodnie z dokumentami zamówienia, Zamawiający wymaga, aby blat był wykonany z płyty ze sprasowanych wiórów drewnianych bez użycia żywicy syntetycznej, wysokoodpornej na uderzenia, o grubości min. 16 mm o zaokrąglonych krawędziach w całości pokryty żywicą melaminową łącznie z obrzeżami.

Jednakże Zamawiający w odpowiedzi na pytanie dopuszcza wykończenie płyty żywicą melaminową w technice „Duralect”.



Pytanie 2:

Prośba o wyjaśnienie czy ławka do siedzenia w szatni ma być wykonana w całości z płyty o gr. 25mm, wyposażona w ażurową metalową półkę na buty?

Odpowiedź 2:

UWAGA! Zamawiający zmienia w poz. 3 w zakładce SZATNIA – gwarantowany przykładowy produkt spełniający opis przedmiotu zamówienia. Zamawiający załącza poprawiony Załącznik nr 1a do SWZ Formularz cenowy zmiana z 09.05.2023 r. Ławka do siedzenia wykonana w całości z płyty o gr. 25mm.

Pytanie 3:

Dotyczy poz.1 w zakładce SZATNIA – gwarantowany. Czy Zamawiający dopuści Certyfikaty CE i PZH?

Odpowiedź 3:

Zamawiający w poz. 1 i 2 w zakładce SZATNIA – gwarantowany, wymaga mebli zgodnych z certyfikatem CE oraz Polską Normą PN-EN 1729-1:2016. Meble mogą posiadać również inne certyfikaty.

Pytanie 4:

Dotyczy - szatnia gwarantowany Czy zamawiający dopuści certyfikaty CE i PZH dla szafek szatniowych i szafek skrytkowych?

Odpowiedź 4:

Odpowiedź w odpowiedzi do pytania nr 3.

Pytanie 5:

Czy zamawiający dopuści ławkę do szatni o wymiarach 100x300x25 i o grubości płyty laminowanej 18 mm

Odpowiedź 5:

UWAGA! Zamawiający zmienia w poz. 3 w zakładce SZATNIA – gwarantowany przykładowy produkt spełniający opis przedmiotu zamówienia. Zamawiający załącza poprawiony Załącznik nr 1a do SWZ Formularz cenowy zmiana z 09.05.2023 r

Zamawiający w poz. 3 w zakładce SZATNIA – gwarantowany dopuszcza ławkę do siedzenia o wymiarach 100x30x25. Ławka do siedzenia wykonana w całości z płyty o gr. 25mm. Zamawiający nie wyraża zgody na grubości płyty laminowanej 18 mm.

W związku z odpowiedzią na pytania Zamawiający zmienia treść Załącznika nr 1a do SWZ – Formularz cenowy (zmiany wprowadzone czerwoną czcionką). Terminy składania, otwarcia pozostają bez zmian.

Dokonane wyjaśnienia i zmiany stają się obowiązujące od dnia ich wprowadzenia i Wykonawcy muszą uwzględnić powyższe przy składaniu ofert. Udzielone wyjaśnienia dostępne są na stronie Zamawiającego https://platformazakupowa.pl/pn/stare_babice. Terminy składania, otwarcia pozostają bez zmian.